2024年５月 30日

各 位

会 社 名 株式会社ガーラ

代表者名 代表取締役グループ CEO キム ヒョンス

 （コード：4777、スタンダード市場）

問合せ先 取締役 CFO 岡本 到

 （TEL．03-6822-6669）

（開示事項の経過）新株予約権の行使に関するお知らせ

当社は、2022 年５月 13 日開催の取締役会において決議いたしました、第三者割当により発行される第７回

新株予約権（以下「本新株予約権」といいます。）について、割当先である Megazone Cloud Corporation及び

菊川 曉氏との間で締結した新株予約権総数引受契約に基づき、2024年５月 29日付で本新株予約権の全ての行

使が完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．行使の内容

（１）新株予約権の名称 株式会社ガーラ第７回新株予約権

（２）行 使 日 2024年５月 29日

（３）行使を行った者及び

行 使 個 数

Megazone Cloud Corporation 14,946個

菊川 曉 9,511個

（４）交  付  株  式  数
Megazone Cloud Corporation 1,494,600株

菊川 曉 951,100株

（５）行 使 価 額 １株当たり 184円

（６）行 使 価 額 総 額
Megazone Cloud Corporation 275,006,400円

菊川 曉 175,002,400円

（７）本 新 株 予 約 権 の

発 行 個 数
29,892個

（８）本新株予約権の

未 行 使 個 数

Megazone Cloud Corporation ‐個

菊川 曉（※） ‐個

（９）本 新 株 予 約 権

行使後の議決権比率

Megazone Cloud Corporation 32.84％

菊川 曉 20.21％

※菊川 曉氏は、2024 年３月４日付で本新株予約権の一部 5,435 個を行使しており、2024 年５月 29 日付で本

新株予約権の全ての行使が完了いたしました。

２．本新株予約権の行使による発行済株式総数及び資本金の額の推移

①行使前の発行済株式総数 25,579,200株 (行使前の資本金の額 4,264,338,189円）

②行使による発行株式数 2,445,700株 (増加する資本金の額  227,144,388円）

③行使後の発行済株式総数 28,024,900株 (行使後の資本金の額 4,491,482,577円）

なお、本新株予約権に関する詳細につきましては、2022 年５月 13 日付「第三者割当により発行される株式及

び第７回新株予約権の募集に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上